平成１８年５月２４日
各 位
                            上場会社名 株式会社 松 坂 屋
                            代表者氏名 代表取締役社長執行役員
                                        岡 田 邦 彦
                            コード番号 ８２３５
                            本社所在地 名古屋市中区栄三丁目１６番１号
                            上場取引所 名証・東証 第一部
                             決 算 期 ２月
                             問 合 せ 先 本社広報・ＩＲ室 山  川  俊  朗

（TEL.052-264-7025）

大量保有報告書の変更報告書の提出について

 平成１８年５月２４日付で下記のとおり、大量保有報告書の変更報告書が
提出されましたので、お知らせいたします。

記

１．提出者の名称等
（１）名 称  MAC ASSET MANAGEMENT PTE. LTD.

（ﾏｯｸ ｱｾｯﾄ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ ﾋﾟｰﾃｨｰｲｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ）
（２）本店所在地 435 Orchard Road #20-05 Wisma Atria Singapore 238877
（３）代 表 者  村上世彰（Director）
（４）事 業 内 容  有価証券投資
（５）保有株券等の数
   １６，９１９，０００株（発行済み株式総数に対する割合 ９．９０％）

※ 現時点で当社が把握している株主名簿上は、当該株主としての登録はあ

りません。

※ 株主名簿上に登録のない株主の状況は基本的に把握できないため、それら

登録のない株主と登録のある株主を合わせた形で株主順位を把握すること

は困難です。なお、当社が株主名簿ベースで、平成１８年２月２８日時点

で把握している筆頭株主は、以下のとおりです。
 名称             ：第一生命保険相互会社
 保有議決権の数        ：８，８８７個（8,887,500 株）

総株主の議決権の数に対する割合：５．３１％

※ 提出された「変更報告書」以外では確認がとれていませんが、当該報告書
の「保有目的」欄には、「 Investment Management Agreement に基づく
純投資及び投資事業組合契約に基づく純投資」と記載されています。

以 上